INDICAÇÃO Nº 02087/2009
Solicita roçada, capinação e limpeza nas vielas que unem a Rua Humberto Pesci à Rodovia Raposo Tavares, Bairro do Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à roçada, capinação e limpeza nas vielas que unem a Rua Humberto Pesci à Rodovia Raposo Tavares, Bairro do Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

Há muito mato e sujeira no local, o que favorece a proliferação de insetos e outros animais nocivos que colocam em risco a saúde dos moradores e das pessoas que por ali passam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de novembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06410/2009-451